昆明市儿童医院视频插管软镜等设备采购项目（二次）

中标公告

云南云创招标有限公司代理的昆明市儿童医院视频插管软镜等设备采购项

目（二次）（项目编号：0848-2441ZC209079/1-3（KMZC2024-G1-02291-YCZB-0139）），

经评标委员会审查后，现将中标情况公布如下：

1 标段：

中标人名称：云南飞勋科技有限公司

中标人地址：云南省昆明市高新区海源中路海源财富中心 4栋 601 室

中标金额：人民币伍拾柒万陆仟元整（¥576,000.00 元）

合同履行期限：合同签订之日起 45 个日历日内交货

中标的名称、制造商、规格型号、数量、单价、总价

序号
中标标的名

称
制造商 规格型号 数量 单价（元） 总价（元）

1
视频插管软

镜

珠海明象医用科技

有限公司

BF28，BF42，

VS100
1 套 338,000.00 338,000.00

2 遥测监护仪
深圳市理邦精密仪

器股份有限公司
MFM-CMS,iT30 1 台 238,000.00 238,000.00

2 标段：

中标人名称：云南智若商贸有限公司

中标人地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道办事处日新路 1639 号粤

商大厦 1幢 1115、1116、1117 号

中标金额：人民币壹佰贰拾壹万捌仟贰佰元整（¥1,218,200.00 元）

合同履行期限：合同签订之日起 30 个日历日内交货

中标的名称、制造商、规格型号、数量、单价、总价

序号
中标标的名

称
制造商 规格型号 数量 单价（元） 总价（元）

3 床旁监护仪
深圳市科曼医疗设

备有限公司
ND12 6 台 20,000.00 120,000.00

4
高档多功能

监护仪

通用电气医疗系统

(中国)有限公司
B155M 2 台 174,500.00 349,000.00

5 麻醉机
上海德尔格医疗器

械有限公司
A300 2 台 374,600.00 749,200.00

本项目采购预算价 1标段:610000 元,2 标段: 1240000 元。

本项目中标服务费收费标准参照国家计委计价格[2002]1980 号文件的计费

标准，按发改办价格[2003]857 号文件规定，以中标金额为基准，按货物类收费

标准下浮 50%计算，向中标人收取代理服务费¥13,020.00 元。

评标委员会成员：王桂芬、邢振芝、罗鸿能、耿朴英、秦瑞临、黄磊（采购

人代表）、金晓红（采购人代表）。

中标公告期限：1个工作日

招标公告日期：2024 年 9 月 29 日

开标日期：2024 年 10 月 21 日 14 时 30 分

定标日期：2024 年 10 月 25 日

1 标段中标人云南飞勋科技有限公司得分为 85.69 分；

2 标段中标人云南智若商贸有限公司得分为 94.80 分。

请中标单位尽快到云南云创招标有限公司领取中标通知书。在此，谨对积极

参与本项目投标人表示衷心感谢！

名称：昆明市儿童医院

地址：昆明市西山区前兴路 288 号

联系人：王老师

联系方式：0871-63309025

采购代理机构名称：云南云创招标有限公司

地址：昆明市高新区海源中路 1666 号汇金大厦 A座 19 楼

电话：13698752042

传真：0871-64105031

联系人：郝宏飞、杨秀群、后俊、张韵、樊艳瑾

邮政编码：650106

云南云创招标有限公司

2024 年 10 月 25 日